Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление  № 164

от 27 ноября 2015 г

О внесении изменений в постановление от 30.06.2015 № 71

администрации Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района

Волгоградской области «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги продажи земельных участков,

 находящихся в муниципальной собственности,

а также из состава земель государственная

собственность на которые не разграничена,

в собственность юридических и физических лиц –

собственникам зданий, сооружений, строений

без проведения торгов, в случаях предусмотренных

 Земельным кодексом РФ»

В соответствии с Уставом Ветютневского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги "Продажа земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также из состава земель государственная

собственность на которые не разграничена, в собственность юридических и

физических лиц - собственникам зданий, сооружений, строений без

проведения торгов, в случаях предусмотренных Земельным кодексом РФ" от

30.06.2015 № 71 следующие изменения:

1.1. В пункт 2.4 Регламента добавить абзац следующего содержания:

«Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060; 2010, № 27,

ст. 3410; № 31, ст. 4196)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Ветютневского сельского поселения                         С.Б. Кобченко